Mecklenburg-Vorpommern Rangliste: 2023

aselaji sukupuoli ikésarja sarja calculated-on

Kalpa Naiset V50 Henkilékohtainen 03.03.2024. 18:47

yob rankingtype nationtype samepoints transferred points

1965 - 1974 Rolling (1:1) LicNation-only last result

T1 04.11.2023 Schwerin International Niklot Cup O50

ranking pisteet initial name Maa Seurani yob T1
1 12 0 OLDAG Anne GER MV FG Schwerin 1974 12
2 10 0 PFENNIGSCHMIDT Friederike GER MV FG Schwerin 1974 10

all-assigned-competitions

Maa Paivamaara

ikésarja group pistetaulukko replaced deleted

kilpailun nimi Paikkakunta
Internationales Niklot .
1 . Schwerin
Pokalturnier
2 Pokal des Prasidenten Greifswald
3 Pokal des Prasidenten Greifswald
Internationales Niklot .
4 . Schwerin
Pokalturnier
5 Wappen von Hamburg Hamburg
6 Wappen von Hamburg Hamburg
Offene
. Bad
7 Veteranenmeisterschaften Segeber
Schleswig-Holstein 9 9
Offene
. Bad
8 Veteranenmeisterschaften
Segeberg

Schleswig-Holstein

For any questions regarding this ranking please contact:
Maik Schulz - sportwart@fechten-mv.de
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GER peruttu VET
GER peruttu VET
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1
1
1
1
1
1

1

LVQ
LVQ

LVQ

LVQ
LVQ

LVQ

04.11.2023
07.10.2023

24.02.2024

02.03.2024



